Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 28 de abril de 2014 Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FB0D80C6EC45A4FA0FA60533075C503

segunda-feira, 28 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Deserta Pregão Presencial n° 22/2014

• Aviso da Homologação e  Resultado de Julgamento. Pregão Presencial nº 24/2014.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FB0D80C6EC45A4FA0FA60533075C503

segunda-feira, 28 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Pregoeiro comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo n° 22/2014 –

Pregão Presencial n° 22/2014. Objeto: Aquisição de Gradil metálico e Postes de fixação para

cercamento de áreas, no Município de Uibaí (BA), que a mesma foi considerada deserta.

Melhores informações poderão ser obtidas pelos telefones (74) 3649-1150, 1201, 1051 ou

1058 ramal 202. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F05ECDB669184705838CC54F938B0DEB

segunda-feira, 28 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 28 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 24/2014 – Pregão Presencial nº 24/2014. Objeto: Aquisição
parcelada de Cartuchos de (Tinta, Tonner e Cópia) e Recarga de Cartuchos de Tinta e Tonner,
para atender as necessidades das Secretarias deste Município, às empresas: 1) H.L.M. DE
SOUZA-EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, que venceu os
Lotes (01, 03, 04, 05, 06 e 07); e 2) KOPY HOUSE LTDA-ME (“KOPY HOUSE”), CNPJ nº
10.956.017/0001-70, que venceu os Lotes (02 e 08). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 24/2014 – Pregão Presencial nº 24/2014. Objeto: Aquisição
parcelada de Cartuchos de (Tinta, Tonner e Cópia) e Recarga de Cartuchos de Tinta e Tonner,
para atender as necessidades das Secretarias deste Município. Após análise documental e o
julgamento das propostas, declaram-se vencedoras do certame as empresas: 1) H.L.M. DE
SOUZA-EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, que venceu os
Lotes (01, 03, 04, 05, 06 e 07); e 2) KOPY HOUSE LTDA-ME (“KOPY HOUSE”), CNPJ nº
10.956.017/0001-70, que venceu os Lotes (02 e 08). THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FB0D80C6EC45A4FA0FA60533075C503

		2014-04-28T15:45:16-0300